Ciudad Autónoma de Buenos Aires

Dirección

Localidad

CUIT 30-52755682-8

FUNDACION INSTITUTO DE BIOLOGIA Y MEDICINABeneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Ciudad Autónoma de Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Pago a favor - PICT 2019En concepto de

Importe $ 39.770,00

Son pesos treinta y nueve mil setecientos setenta con 00/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00003-00005401 $ 39.770,0001/04/2022 30-52755682-8

FUNDACION
INSTITUTO DE
BIOLOGIA Y
MEDICINA

EXPERIMENTAL (PPO)

$ 39.770,00

ImporteFecha DetalleImputación